様式３（発明等取扱規程第６条第３項関係）

権利承継に係る決定通知書

年  月  日

（発明者）

          殿

大阪体育大学

学長 原田 宗彦  印

    年  月  日付で提出のあった発明等届出書について、研究推進委員会で審査した結

果、次のとおり決定したので通知いたします。

なお、この決定に異議がある場合は、通知を受けた日から２週間以内に申し出てください。

届出日  ：

受付番号 ：

発明等の名称 ：

１ 学園が権利を承継する

条件

２ 学園が権利を承継しない

理由

３ その他特記事項

以上